LightEdgeXchange 3000Series

LightEcige Xchange 3000 S/~ CWDM/DWDM 2Lk
LEX3704A-1C / LEX3704B-1C / LEX3704A-1D / LEX3704B-1D

Future X Communications

AV AN—aVhiMR

COEIR, BBV LEFUVFEEELTHNSTE ST,
LEX3704 =R, 1 5771 ) Ve{mit 93 4ch-8 FHES%E MUX (AiK)-DEMUX (4389 % WDM MIVFEI—ILTT,
FAVANA—2 a0 FTE, TRERGICL YCERBAL VEUET,
QLEX37MAIC  :CWDM MIBES1—ILARAT
QLEX3704B1C  :CWDM MIVBES1—ILBAAT
QLEX3704AID  :DWDM MIVBESI—ILABAT
QLEX3704B1D  :DWDM MIBES1—IL BT

—

AJ3idR [nmi: 1470, 1490, 1510, 1530)
AFTiAR [nm: 1550, 1570, 1590, 1610)
AFTAR [nm]: 1559.79, 155817, 1556.55, 1554.94)
AF1iBdR [nm]: 156061, 155898, 1557.36, 1555.75)

— = =~

COA VAN A3 N3, BT E R TR R IR AL E ORI BRI oL VCERBAL TL &Y,
FI' CORERBAEELBHBDIZ . RE(ERECHERCES,
BERA g, LI TERONBETA LT REL AL,

T T —— N\
Y |
EE
o RENDNEELIEETD

TRUEREEELKBTHIE Y,
B RO ERREN TSN AT,

o H—RENNEED
-EERE-BERENIS EREYS (BRI R
BRI K- B AID |:> OrfT—JIVER

o S LIAENEL B ERATEE LD, BYEL QBTSRRI S
F ARSI CIEIRECHIRTZSLY, 120Ui5
é TEREDEBEIEETHEL & BEEEER NS - BB LB ORI DENDHIET

o RERED YA BRI
AABIUHRR T-JIED) EOPHBATISEUN
FHE, KEDPREDRETIES

o BRI
RIS BEK S OB DR HET,

B BOEDETN. 5I3RIDUELY o EENFEAEULSEDGHL
T U0, 51372013, REORELIES

-EARRE DA BRI, IRELIDLELY,

“BRT—IIVEREES, w3 TIERH TR
o RENTKEYEANSL o EHNFTAITNES BISAN [LIERE LG

KEEPEEDREANET KEHPEDRETIVET

F— KPR ASEES, SAERENERTJI FI00ZSF. ESTBROL5. REEL RS

EHRE) . BRFTIE| AR IEIRE RIS, DU ST, EEMAA - ENFRAE T HI5T. SRZIE

. BEDTNN GBS, RIREE T, BRI—IIL
Aol —JIVESRRICHRL VUL,

TR Tl AT B,
% FEROEEEEATHAL &, SV O RS RS A BRENES,
’ o BRFESSHL

o NVFCERS T 5 BEFLESSTLEIE, MENTENTED, KEEPBIEDIR

BEOREL0ES, EB0ET . 3. BBUEKT S ROBIEEHFKE
oSSBT o —)V A a,
o SEEDEETHED EEORVWIIL/BED HIERRELLL,

o Tty MOBLIRER EDER EHEA LB AL FETBEELN,
AVAN 2 MBS TS —JINBEREEE o 8BRS, ERT—T)IERr—IEIK

R i T —vaiEN
RMEEEEIL, TR BREOANRI R USRI 2D TY,

Future X Communications

a2
SFIFr—
BEVETH
{REERARS
£ B BASIE
SESFEAE 0 AR — BT 551 3 I EELET
e
HEZ
(3B
% BEAT
‘ emal
SRR | T
BEES ( )
PXCHRADH T110063 RBARKEEE=TE 0% 155 28y WOl 75

B®REHE
1. MRS I EERESN TUBREEHRINIC, Y22 7)b AESNIVZOMOEE S T E R GRS CHE USS A0, U TRt TaEES,
A HEEAR 0 BLURNICTEDFRE NI FEENISE
EEOEEATRS S ROBREH TSNS A0, SHRBREFITUTHHRESE RS, SRBGH TS, SISH-OE T TRS,
AR L 5T IR T &L\ T3d5. BRI Lo T SBAENRR L. BEEA LSO B3I5EHHNET,
SHRBUSEER 1 BRI, BB EERRATE 1| W5aI03, SRR EREAUZLOEHE L, SR GO AR M E AR TRSES,
B) HRFEAR 0 BLURNII-TEEN GBS
EEO S FTEE M ROMEHIBTENVI5 A0, BEBEHRRATES, Y5kt CTSIRE T SIS T S mRAISE TEEET, 56, IEERARHA %R
BASERIISETUBEET,
2 AREHSIAREM RIS RAADHEIINET
3. TP LrrOP I R RS E DER Y TH A B A, BEREICOT— LT PO SR T HISEN L T,
4. ROSHHE AN CHAEISIRSETURSHT,
A AEOEHETHBNSECITIF V=0T SEEDDBEINTT)
B  VCaPUSEEEN TS ERAS LS Tl USS S OMIEEHEE
©) ABHEEIR. MER RSPV VI, BRSEERDTENG EE . BRI FAEESEISNGE
D) BEVLITHOBE, ET. #ik S8R UES
©® EALORED. BLUT LGS, (BB SIS LSS
P KK TSRS ETESSES
O AURSIHEU L BEE LN DRI LSRR GER T 8B H S8
H EEGEMERTOERESHIBRER B HUSHS
5. BERHOGIRT BRI, HAE AR RIS ORSUENES Y, WREE, SMRNREHSENHIET, T, PR REFEIRE, REAR T TORER &
EhSVERERCSETERET,
6. AHUEICESEHEERIIHEA T EI Y, SO AT S REEEDIRAIBLEE .
7. BSOS SEIRE RS | BERERRATTAL VEEE, R RSOFTEHE I IRBLET .
8. BEANODEFEHDE(T RULANOISEESE T S XIS ROERN ST TT SET , 156, BN, SRR SRR T,
BEOEEI LSOO T EER LN BIHATL. TOSHOZAE IS EHOMEIR-SETEEET,
9. HRPE CRRIBSNEY D NITT., Tr— LT, SRE T IVEDRERICREL T3 &t Tl — YR OEER AL MO . BEAKAITO) WPy Fla Ot ahREl B UES
10. ABUROHEE, 258ME. FEEHINHEBELEDIIERICL, BIEDHRERUTNE USEFHEERE O TL, S THI—VIRORIEALWRE
Fo DT RIS,
1. AEZEHNAL, BRERNIHTOHENTT,
This Warranty is vaiid only in Japen
12 AEFERITLEEAMDTAIICRELTUERL,

T, KSEREOEEE NS LRI BIAAL. T I 0%. ASChE
BORBES. o

B AESORR
Qdch, 8iFE, 1 BDAIEDE MUX (AiK)-DEMUX (58)3 % WDM EJ1—)L
QTYPEA, TYPEB D 2547 (FNFN Tx & RGERMEFEANBZLD)
Q4pcs O LC T8 E 1pcs 0) SC IRDAESEEE (SPC FIEE)
O SC IV I DTAAT74
QU EWEREERIZ—5~75°C
O #EA#B% 2808 LT (Tr05E)
Q LightEdge Xchange 3000 Sv—f2#ATAE. LEX3930-00 BB RhvoE!E- SN OETERTAE (POWERLED £4T)
Q 250 K70y T RTEE (POWER LED JESAT)

u R
COBFIIIAADIZ, LLTFOREI ERESNTL T,
Qa ’f‘/RHJ—:JEI\JjJ’f R & f%éﬁ% ................................. 1 'EI'S

(MEMO] SR 0RIE PISIE IR S OEARE 0. IREFE, FEMBEIHE THRELTHLTSLY,
B ZEOATRAEE

QCWDM EY1—Ib
(LEX3704A1C HiIEI ] (A B4 7)

®Oom‘rmnﬂ‘\’—l~ QFATVNR—b
/

o) o

©

[LEX3704B-1C #ilER ] BA17)
®Comlmon w—p @FATYNR—b
/

B | o
o |1 s

DEIDEY

DEIOE
DEIDEY

BEISE

DEIDE
DEIDE

DEIDE
°) 1 [0) 1

@/ @)
COMMON TX1:1550 RX1:1470 TX2:1570 RX2:1490 COMMON TX1:1470 RX1:1550 TX2:1490 RX2:1570
TX3:1590 RX3:1510 TX4:1610 RX4:1530 TX3:1510 RX3:1590 TX4:1530 RX4:1610
POWER POWER
—| [LEX3704A-1C ? —4 |LEX3704B-1C lf
[ |
BPOWER LED GPOWER LED

QDWDMES2—-IL
(LEX3704A-D BTER ] (A7)

8| |5e
oL |Ele

COMMON  TX1:1560.61 RX1:1559.79 TX2:1558.98 RX2:1558.17
TX3:1557.36 RX3:1556.55 TX4:1555.75 RX4:1554.94

[LEX3704B-1D RiTEE ] B317)
@7Vt

COMMON TX1:1559.79 RX1:1560.61 TX2:1558.17 RX2:1558.98
TX3:1556.55 RX3:1557.36 TX4:1554.94 RX4:1555.75

—1 |LEX3704A-1D . ? —i{ |LEX3704B-1D e ?

DEIDE
DEIDEY
©) 1 [o) 1
DEIDE
DEIDEN

DEIDE

DEIOE
DEIDE

[ I
BPOWER LED BPOWER LED

@®Common it—Fh
1385 SC IR TY, YIIVE—FI7MINT A-B A1 TR L& L. IRRZESNAIEEBERHELET,

@ ATV NR=b
41ED 1 % LC IS TY,
IUIIVE=RIPAINTO- AL MI—DISERL. B— R ORESBEHELET,
BLCTIRDAIDR RIS, RETOTEHEE S LSS AR E SRS,

®POWER LED
LEX3000 =AM A—ANFEEH T DR EICRLTUET,
EEFASY K70V CHFIFRTRE T, CORBETILErTUET,

W B ESES SR

AUROTRIE FRICRUES.
BIROLAIIINEKTP1 YT AS T B S FERTUERRL, 4n8 R EES BILUTERLET.
NERRERIDRRONHIE I HEBIE TEHL Vo, SEBCHL
SRS BL— RIS R I 5 2 REIRIED B 100, BHERALEI LT,
SE . EERESTELY—D VAL TG,

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

LEX3704A-1C LEX3704B-1C

HfESa—L [ TX Rx:1470nm Tx1470nm RX [toa—L
Tx=1470 nm | Rx Tx:1550nm Rx:1550nm Tx_|Tx= 1550 nm
#ESa—L [ X Rx:1490nm Tx:1490nm RX [#EC1—)1
Tx=1490 nm | Rx Tx:1570nm Rx:1570nm Tx | Tx= 1570 nm
| I SC SC I |
fEC2—L [ TX Rx:1510nm Tx:1510nm RX [E2—L
Tx= 1510 nm [ Rx Tx:1590nm Rx:1590nm Tx_|Tx=1590 nm
fEC2—L [ TX Rx:1530nm Tx-1530nm B [%T0a1
Tx=1530 nm | Rx Tx:1630nm Rx:1610nm Tx | Tx=1610 nm

MUX DEMUX

O DWDMEJ2—)b

LEX3704A-1D LEX3704B-1D
KES2—IL Tx 1560.61nm 1560.61nm Rx HED2—I
Tx: 1559.79nm Rx 1559.79nm 1559.79nm Tx Tx: 1560.61nm
Tx: 1558.17nm Rx 1558.17nm 1558.17nm Tx Tx: 1558.98nm
HE EH
RES2—IL Tx 1557.36nm 1557.36nm Rx KES2—IL
Tx: 1556.55nm Rx 1556.55nm 1556.55nm Tx Tx: 1557.36nm
KES2—IL X 1555.75nm 1555.75nm Rx HED2—I
Tx: 1554.94nm Rx 1554.94nm 1554.94nm Tx Tx: 1555.75nm
MUX DEMUX




W LEX3000 $)—A&fFLIZ 10G DWDM #6541
¥itd LEX3000 I )—RBEGEARHEHEDTETUT DL HETATRIRETT
LEX3321 13727 LEX3881-2F (& Ethemet OAM #EEXIIGEM 10G AT 77 \—4, LEX3930-00 [ EEEHN—R T,
LYg i, LEX3020 45 LEX3004 75 E DE AR A— U HEHRTRETY

B A

LEX3630-00
Fais 27 [LExsaz] (35514!:) (38812F)
| .——= P [

T g o i

fia

LEX3930-00
g B (3681-2F) _ @3@_ iz
. =] ; ' E=s|

FHZHILFR—OEZER

SR CRET AEATIER R U R EADIR L. it HR— 2 A—F TERLAHE T,
Fi= WD TF—LIT7 . R=a7)VEEIZBEL TR, Bt —LA_R—CTETIRMLTRYET DT %
BobHhETIE TS,
B FXC HiR—ha—

TEL 03-6820-0342 (£ 9 B - 12 B/13 B — 17 B CXEBFE A2

FAX 0358093258

email support@ixcijp

web  htips/mwwiixc.jp

21— RO
FEA%S0HUNIC—EiRE T DLRERIDER R UTF B SROMBROIRMERLET

#5211 Web B M CEI— BBROFHEEATO UV FTET

A—HE4ERFRY - hitpsz/wwwixc jp/

Ffo. EOI—HEFERR RS ORIEEZ T AIRE. FAX TEERETOCLLARETY
I—HEFEEAR 30 AURNIZIT>TIECE. (RO E R R MR AN OBIED I 3 ial S %
RESETEEES,

A—HEEREFOFEENEIREL T

1. SRR B EFEOHE LY BER R URDOHFERGHEEATENET,

2 SRR B MEIESE T G SRR DERH I TTL EBILET

3 AL SRR R EA B D RIS RORR LA DEENTENET,

4. SRR LRI LTSS IS, S8, TRAOFEHEIEEL IREL. BEFRADRMIITENERA,

5. BB EER EM U N SHIEEE RO HE0ES | RIRERORMITEMEELEHREET
TBEFTS

IREENBDFEHICRAL TR, EEROREBRFEE SR TS,
RS Q- EERRR B UBEA103, SIEXGRESTORET UMY,
FREIFRITUEBAOTAIIRELTTA,

ORSREERLU IR
HGORFENAICEL T, FAVAN— a1 NEEES TS TMRRES | [RABRE 1ESBHAH IS,
e, TITAIHR-NIOEEL T, REDNTUHHR— MOCER EBHAIEL

OKRAVAN L a I ANIE PXCHASHAFHELI-LD T, L TOREFIESHATIALES
B IR CAE D —ER. TS ERRARE T DL RALES,

O RN OBBDHRET ECEET D ENBYFET AN, SRS,

O T EIKAED—EEITLMAEEIE. BRI DA HBYFET AN, CTHRIZE,

O AR HARONEFLEL TR, BEEHLTHEYEI A, F—CFBERATENELT S, Mt R— o 5—FT
CHERBKIERLY,

<AVANA— AR~
04F58 F3R

FXCh =4t

7

FXC23-DC-2000006-R12

W BT

Stk w5547 2pcs (4ch x2) LGSPC duplex
LEX3704A-1C, 1 pcs SG/SPC with shutter
LEX3704B-1C FREE TYPEA  Tx:1550nm, 1570nm, 1590nm, 1610nm
Rx: 1470nm, 1490nm, 1510nm, 1530nm
TYPEB  Tx:1470nm, 1490nm, 1510nm, 1530nm
Rx: 1550nm, 1570nm, 1590nm, 1610nm
ARAIER 280B
Stk T4 2pcs (4ch x2) LG/SPC duplex
LEX3704A-1D, 1 pcs SG/SPC with shutter
LEX3704B-1D FREE MU EREDE C21-C28
C21:156061nm, C22: 1559.79nm,
(C23:155898nm, C24:1558.17nm,
(C25:1557.36nm, C26: 1556.55nm,
(C27:1555.75nm, C28: 1554.94nm
ABAEL 28dB
AAE N - 27dBm
REBEEG ENERERETE 5~75C/0~B% HEBHEL)
RERERE 40 ~ 85°C/0 ~ 5% (KHEFRIECY)
EHERE -LEX3930 (L3 &
-REEFR: ON- B )\ —aY
SMETE 55mm (W) x 110mm (D) x 405mm (H) CXZ=ea$d)
EE 275
HEEHE EMIFRA&:EMIVCCI5A A
TRIEIRE: RoHS 1aH#EHL
S5t MTBF: 1,659,558h (25°C)
EHRGR AVAN—3aH1 FRARGEE




